ATO CONVOCATÓRIO N.º 20/2020

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 20/2020, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

laboração do Plano Diretor Florestal da Região Hidrográfica II – Guandu/RJ, foi

analisado e considerado improcedente, nos termos do PARECER Nº

137/AGEVAP/JUR/2021.

Assim, o resultado final torna-se definitivo.

Resende, 10 de junho de 2021.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento